істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

І.Сторони домовилися зменшити загальну суму
Договору на 5998,20 грн.(П’ять тисяч дев’ятсот
дев’яносто вісім грн.20 коп.) та викласти пункт 7
Додатку №1 до типового індивідуального договору
про надання послуг з централізованого
водопостачання та централізованого
водовідведення в наступній редакції:
«7.Орієнтовна(очікувана)вартість послуг закупівлі з
урахуванням орієнтовного обсягу послуг становить
14951,36 грн з урахуванням ПДВ.(Чотирнадцять
тисяч дев’ятсот п’ятдесят одна грн.36 коп.)
Орієнтовна (очікувана )вартість послуг з
центрального водопостачання складається з
вартості послуг в розмірі 33,67 грн.,з урахуванням
ПДВ, розміру плати за абонентське обслуговування
за період надання послуг 11,21 грн.
Усього орієнтовна (очікувана) вартість послуг з